

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 29/05/2023 15:11

### Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 289068760

37991 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)-COTAR APENAS O QUE TIVER EM ESTOQUE  
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl	CIF	CONTATO MAISA OLIVEIRA e 13;SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
3	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> JAGUARIÚNA - SP Hilton Gomes da Silva - null hilton.rioclarense@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	26/05/2023	28 ddl	CIF	null
4	<b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/05/2023	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	FIXADOR CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO - DEJAMARO - DEJAMARO	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 257,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 25/05/2023 10:54
											<b>Total Parcial:</b>	50.0	R\$ 257,5000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - MARCA NEGATIVA (VITTADESC)	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO, FRADEL	CAIXA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9055	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.771,6500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 25/05/2023 10:54

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

										Total Parcial:	300.0	R\$ 1.771,6500
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	-------	----------------

Total de Itens da Cotação: 6    Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X20CM (MARCA NEGATIVADA: CASEX)	2191	-	CURATIVO TRANSP TEGADERM 10X25 C/20UN 1627 70200469685, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 12,2891	R\$ 0,0000		160 Unidade	R\$ 1.966,2560	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/05/2023 10:54

										Total Parcial:	160.0	R\$ 1.966,2560
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	-------	----------------

Total de Itens da Cotação: 6    Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO)	59894	-	PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO) - FOLIEN - FOLIEN	ROLO	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 350,0000	R\$ 0,0000		3 Rolo	R\$ 1.050,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/05/2023 10:54

										Total Parcial:	3.0	R\$ 1.050,0000
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	-----	----------------

Total de Itens da Cotação: 6    Total de Itens Impressos: 1

										Total Geral:	513.0	R\$ 5.045,4060
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------	-------	----------------

[imprimir](#)    [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página